
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

ZARZĄDZENIE NR 30/08
WÓJTA GMINY NOWINKA

Z dnia 30 października 2008r.

W sprawie wysokości opłat związanych z udostępnianiem informacji publicznej w Urzędzie Gminy Nowinka

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001r. r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz.
1198, z późn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 
Ustalam następujące opłaty związane z udostępnianiem informacji publicznej jako koszty przekształcenia informacji:

1) wykonanie kserokopii dokumentu w formie papierowej:
- 0,25 zł/1 stronę formatu A4, 
- 0,50 zł/1 stronę formatu A3

2) wykonanie żądanego zakresu informacji w formie elektronicznej – 20 zł.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

zarz30

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-06
Data modyfikacji: 2009-02-06

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-06

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarz30

